DORMIO — IRE.
Cont. 5. 2 Ego dormio, et cor meum vigilat
Gen. 28. 13 Terram, in qua dormis, tibi dabo
Marc. 14. 37 Et ait Petro: Simon — ?
Ephes. 5. 14 Surge qui —, et exurge a mortuis
Deut. 27. 20 Maledictus qui dormit cum uxore patris
 21 Maledictus qui cum omni iumento
 22 Maledictus qui — cum sorore sua
 23 Maledictus qui — cum socra sua
3 Reg. 18. 27 Aut certe —, ut excitetur
Job. 40. 16 Sub umbra — in secreto calami
Psal. 40. 8 Numquid qui — non adiecit ut resurgat?
Mich. 7. 5 Ab ea, que — in sinu tuo, custodi
Math. 9. 24 Non est enim mortua puella, sed —
Marc. 5. 39 Puella non est mortua, sed —
Luc. 8. 52 Non est mortua puella, sed —
Joan. 11. 11 Lazarus amicus noster —
 12 Dixerunt... e. Domine, si —, salvus erit
 14 Qui dormitis in lectis ebrius
Luc. 22. 46 Ait illis: Quid —? Surgite, orate
Job. 30. 17 Et qui me comedunt, non dormiunt
 33. 15 Quando irruit sopor super homines, et —
 in lectulo
Prov. 4. 16 Non enim — nisi malefecerint
Isai. 65. 4 Qui... in delubris idolorum —
Daniel. 12. 2 Qui — in terra pulvere, evigilabunt
1 Cor. 11. 30 Inter vos multi infirmi... et — multi
1 Thess. 5. 7 Qui enim —, nocte —
1 Reg. 3. 3 Samuel dormiebat in templo Domini
 26. 5 Cumque vidisset locum, in quo — Saul
 2 Reg. 4. 5 Qui — super stratum suum meridie
 7 Ille — super lectum suum in conclave
3 Reg. 1. 4 — que cum rege, et ministrabat ei
Jona. 1. 5 Jonas descendit ad interiora navis: et —
 sopore gravi
Math. 8. 24 Ipse vero
1 Reg. 2. 22 Et quomodo dormiebat cum mulieribus
 26. 12 Sed omnes —, quia sopor Domini irruerat
 super eos
Gen. 19. 34 Ecce dormivi heri cum patre meo
 5 Ego — et soporatus sum, et exurrexi
Isai. 56. 4 — contritatus
Psal. 14. 8 Ex quo dormisti, non ascendit
Gen. 19. 33 Ingressa est major, dormivitque cum patre
 55 Ingressa minor filia, — cum eo
 28. 11 Supponens capiti... — in eodem loco
 30. 16 — que cum ea nocte illa
 34. 2 Et rapuit, et — cum illa
 35. 22 Et — cum Bala concubina patris sui
 41. 5 Rursus —, et vidit alterum somnium
Num. 22. 19 Si non — vir alienus tecum
Deut. 22. 29 Dabit qui — cum ea, patri puellae
Judic. 16. 3 — a. Sanson usque ad medium noctis
Ruth. 3. 14 — itaque ad pedes ejus
1 Reg. 3. 5 Et abiit, et —
 15 Abiit ergo Samuel, et — in loco suo
 9 — autem Samuel usque mane
 9. 25 Stravitque Saul in solario, et —
2 Reg. 11. 4 Cum ingressa esset ad illum, — cum ea,
 9 — autem Urias ante portam domus
 13 — in strato suo cum servis domini sui
3 Reg. 12. 24 Ingressusque ad eam, — cum ea
 2. 10 — igitur David cum patribus suis
 11. 43 — que Salomon cum patribus suis
 14. 20 Et — cum patribus suis
 31 — que Roboam cum patribus suis
 15. 8 Et — Abiam cum patribus suis
 24. 6 — cum patribus suis, et sepultus est
 16. 6 — ergo Baasa cum patribus suis
 28 — que Amri cum patribus suis
 21. 27 Et — in sacco, et ambulavit demisso
 capite
 22. 40 — ergo Achab cum patribus suis
 51 — que Josaphat cum patribus suis
4 Reg. 8. 24 Et — Joram cum patribus suis
 10. 35 — Jehu cum patribus suis
 13. 9 — que Joas cum patribus suis
 13. 13 Et — Joas cum patribus suis
 14. 16 — que Joas cum patribus suis
 22 Postquam — rex cum patribus suis
 29 — que Jeroboam cum patribus suis
 15. 7 Et — Azarias cum patribus suis
 22 — Manahem cum patribus suis
 28 Et — Joatham cum patribus suis
 16. 20 — que Achaz cum patribus suis
 20. 21 — que Ezechias cum patribus suis

4 Reg. 21. 18 Dormitque Manasses cum patribus suis
 24. 5 Et — Joakim cum patribus suis
2 Par. 9. 31 — que cum patribus suis, et sepelierunt e.
 12. 16 Et — Roboam cum patribus suis
 14. 1 — autem Abia cum patribus suis
 16. 13 — que cum patribus suis: et mortuus est
 21. 1 — autem Josaphat cum patribus suis
 27. 2 Postquam — rex cum patribus suis
 28. 23 — que Ozias cum patribus suis
 29. 9 — que Joatham cum patribus suis
 28. 27 — que Achaz cum patribus suis
 32. 33 — que Ezechias cum patribus suis
 33. 20 — ergo Manasses cum patribus suis
Ezech. 46. 23 Et post hoc —, et notum fecit regi
 32. 39 — in medio incircumcisorum
Daniel. 6. 18 Abiit rex... et — incenatus
Osee. 7. 6 Tota nocte — coquens eos
Act. 13. 36 David enim... cum administrasset volun-
 tati Dei, —
Psal. 75. 5 Dormierunt somnum suum
Isai. 14. 18 Omnes reges gentium universi — in
 gloria
 51. 20 — in capite omnium virorum
 23. 8 Nam et illi — cum ea in adolescentia
 32. 31 — incircumcisi, interfecti gladio
 39 Qui cum incircumcis...
 30 Qui — incircumcisi cum interfectis
1 Mac. 11. 6 Se salutaverunt, et — illic
 16. 4 Profecti sunt ad Cenebabaum: et — in
 Modin
Math. 25. 5 Dormitaverunt omnes et —
1 Cor. 15. 6 Multi manent... quidam autem —
 18 Qui — in Christo, perierunt
1 Thess. 4. 13 Qui — per Jesum, adducet eum eo
 14 Non preveniunt eos qui —
2 Petr. 3. 4 Ex quo enim patres —
Math. 27. 52 Corpora sanctorum, qui dormierant, sur-
 rexerunt
Gen. 47. 30 Sed dormiam cum patribus meis
 Job. 7. 21 Ecce nunc in pulvere —
 4. 8 In pace in idipsum — et requiescam
Gen. 19. 34 Etiam hac nocte, et dormies cum eo
Deut. 21. 13 Intrabis ad eam, — que cum illa
 31. 16 Ecce tu — cum patribus tuis
Job. 11. 18 Et detossus securus —
 6. 9 Usquequo piger — quando consurges...
 10 Paululum —, paululum dormitabis
 24. 33 Parum inquietum modicum dormitabis...
Ezech. 4. 4 Et erat ipse — super latus tuum sinistrum...
 numero dierum, quibus — super illud
 6 — super latus tuum dextrum secundo
 9 Numero dierum, quibus — super latus
 31. 18 In medio incircumcisorum —
 32. 28 — cum interfectis gladio
2 Reg. 12. 11 Et dormiet cum uxoris tuis in oculis
 solis
Psal. 120. 4 Ecce non dormitabit, neque —
Eclii. 31. 24 — usque mane, et anima... delectabitur
Isai. 5. 27 Non dormitabit, neque —
Jerem. 3. 25 Dormietis in confusione nostra
Levit. 26. 6 Dormietis, et non erit qui exterrat
Isai. 21. 13 In saltu ad vespem —
 50. 11 Factum est hoc vobis, in doloribus —
Job. 20. 11 Et cum eo in pulvere dormiet
 21. 26 In pulvere — et vermes operient eos
Jerem. 51. 57 Et — somnum sempiternum
Ezech. 32. 27 Non — cum fortibus, cadentibusque
 34. 25 In deserto, securi — in salibus
Job. 7. 4 Si dormiero, dicam: Quando consurgam?
2 Reg. 7. 12 Et dormietis cum patribus tuis, suscitabo
Prov. 3. 24 Si —, non timebis: quiesces
 6. 22 Cum —, custodiatur te
Ecod. 22. 16 Si seduxerit quis virginem necdum de-
 sponsatam, dormietque cum ea
Levit. 14. 47 Et qui — in ea, et comederit quippiam
 15. 4 Omne stratum, in quo —, immundum erit
 21 Et in quo —, vel sederit... pollutur
 24 Et omne stratum, in quo —, pollutur
 33 (Ista est lex), et hominis qui — cum ea
 19. 20 Si — cum muliere coitu seminis
 20. 11 Qui — cum novera sua
 12 Si qui — cum nuru sua
 13 Qui — cum masculo coitu femineo
Num. 5. 13 (Vir cuius uxor) — cum altero viro
 22. 22 Si — vir cum uxore aliena
Deut. 7. 21 Eruntque cum — dominus meus rex
3 Reg. 14. 12 Sic homo, cum — non resurgat
Job. 27. 19 Dives, cum —, nihil secum auferet

Baruch. 6. 43 Cum autem aliqua ex ipsis attracta ab
 aliquo transiente dormierit cum eo
1 Cor. 7. 29 Quod si — vir ejus, liberata est
Gen. 39. 7 Iniecit dormina sua oculos in Joseph, et
 ait: Dormi mecum
 12 Et illa, exprobrans lacrima vestimenti ejus
 diceret: — mecum
Ruth. 3. 13 Vivit Dominus: — usque mane
1 Reg. 3. 5 Non vocari: revertere et —
 6 Non vocari te, fili mi: revertere et —
 9 Et ait ad Sanelem: Vade et —
Ezech. 32. 19 Descende, et — cum incircumcisis
Math. 26. 45 Dicit illis: Dormite jam, et requiescite
Marc. 14. 41 Ait illis: — jam, et requiescite
2 Reg. 11. 11 Ut... et dormiam cum uxore mea?
Prov. 6. 10 Paululum conseres manus, ut dormias
 30. 15 Dormiat tecum hac nocte pro mandragoris
Gen. 22. 27 Nec habet aliud, in quo —
Deut. 28. 30 Uxorem accipias, et alius — cum ea
Ruth. 3. 4 Quando... nota locum in quo —
3 Reg. 1. 2 Foveat enim... qui in sinu suo
Marc. 4. 27 Et —, et exurgat nocte et die
Gen. 19. 32 Dormiamusque cum eo
 1 Thess. 5. 6 Igitur non — sicut et ceteri
 10 Ut sive vigilemus, sive —, simul cum
 Christo vivamus
Psal. 67. 14 Dormitis inter medios cleros
Jerem. 51. 39 Et dormiet somnum sempiternum
Math. 13. 25 Cum autem dormirent homines, venit ini-
 micus ejus
Gen. 32. 13 Cumque dormisset ibi nocte illa
Judic. 16. 19 At illa dormivit cum fecit —
Judith. 14. 13 Suscepit enim illum cum Judith —
Job. 38. 37 Concenterat colli quos — faciet?
Ezech. 5. 11 Saturatis autem divitis non sinit eum —
Osee. 2. 18 — eos faciam fiducialiter
3 Reg. 11. 21 Cumque audisset Adad in Aegypto dor-
 misse David cum patribus suis
Ruth. 4. 3 Quando a terit ad dormiendum, nota locum
 7 Isetque et — juxta acervum
Eclii. 31. 22 Et in dormiendo non laborabis ab illo
 6. 7 Dormiens atque consurgens
 24. 10 Ut — in vestimento suo, benedicat
3 Reg. 3. 13 Nunc enim — silerem, et... requiescerem
Psal. 77. 65 Et excitatus est tanquam — Dominus
Prov. 23. 34 Et eris sicut — in medio mari
Marc. 4. 38 Et erat ipse in puppi super cervical —
Act. 12. 6 In ipsa nocte erat —
2 Reg. 12. 3 Quo... et in sinu illius dormiens
3 Reg. 3. 19 — quoque oppressit eum
3 Reg. 3. 20 De latere meo ancilla tua dormientis
Tobiac. 2. 11 Dormientis illi calida... incidenter
1 Reg. 26. 5 Et Saalem dormientem in lenitorio
 7 Invenit Saul jacentem et —
Eclii. 22. 8 Quasi qui exibat — de gravi somno
Eclii. 22. 9 Cum dormiente loquitur qui...
Psal. 87. 5 Sicut vulnere dormientes in sepulcris
Sap. 17. 13 Illi autem... eundem somnum —
Isai. 56. 10 Muti —, et amantes somnia
1 Cor. 15. 20 Christus resurrexit a mortuis primitiae
 dormitionum
1 Reg. 26. 7 Abner autem et populum dormientes
Tobiac. 8. 15 Reperit eos salvos... secum pariter —
Eclii. 24. 45 Et inspiciam omnes —
Math. 26. 40 Et veni... et invenit eos —
 43 Venit iterum, et invenit eos —
DRACHMA — A.E.
 13. 36 Ne cum venierit... inveniat vos —
 14. 37 Et venit, et invenit eos —
 40 Et reversus denuo invenit eos —
Luc. 22. 45 Invenit eos — pro tristica
Math. 28. 13 Fursi sunt cum, nobis dormientibus
1 Thess. 4. 12 De —, ut non contristemini
DORMITATIO — NIS.
Prov. 23. 21 Commentatur, et vestietur pannis dormi-
 tatio
Psal. 131. 4 Si desidero... palpebris meis dormitationem
DORMITIO — NIS.
2 Mac. 12. 45 Qui cum pietate dormitionem acceperat
Joan. 11. 13 Putaverunt quia de dormitione somni di-
 ceret
DORMITO — ARE.
2 Petr. 2. 3 Et perditio eorum non dormitat
Psal. 118. 28 Dormitavit anima mea pro tadio
Psal. 75. 6 Dormitaverunt qui ascenderunt equos

Nahum. 3. 18 Dormitaverunt pastores tui, rex Assur
Math. 25. 5 — omnes et dormierunt
Prov. 6. 10 Paululum dormitabis
 24. 23 Parum, inquam, dormies, modicum —
Psal. 120. 4 Ecce non dormitabit, neque dormiet
Isai. 5. 27 Non —, neque dormiet
Psal. 120. 3 Neque dormiet qui custodit te
Prov. 6. 4 Neque dormient palpebrae tuae
DORSUM — I.
Psal. 67. 14 Posteriora dorsu ejus in pallore auri
2 Reg. 22. 41 Inimicos meos dedisti mihi dorsum
2 Par. 29. 6 A tabernaculo Domini et praeberunt —
Psal. 17. 40 Inimicos meos dedisti mihi —
 20. 12 Quomodo ponas eos —
 68. 24 Et — eorum semper incurva
 80. 6 Divertit ab oneribus — ejus
 128. 3 Supra — meum fabricaverunt peccatores
Eclii. 21. 18 Projiciet illud post — suum
 35. 22 Ut contribulet — ipsorum
Jerem. 18. 17 —, et non faciem ostendam eis
 48. 37 Et super omne — cilicium
Ezech. 41. 15 Faciem ejus, quod erat separatum ad —
Amos. 8. 10 Inducam super omne — vestrum saccum
Rom. 11. 10 Et — eorum semper incurva
3 Reg. 12. 10 Dignus mi. grossior est dorso patris mei
Psal. 65. 11 Possisti tribulationes in — nostro
Prov. 10. 13 Virga in — ejus qui indiget corde
 26. 3 Et virga in — imprudentium
Baruc. 2. 33 Avertent se a — suo duro
Ezech. 9. 11 Qui habebat atramentarium in — suo
Nahum. 1. 13 Nunc conteram virgam ejus de — tuo
Deut. 33. 11 Percute dorsa inimicorum ejus
Isai. 45. 1 Et — regum veritatem, et aperiam coram eo
Ezech. 8. 16 Viri, — habentes contra templum Dom.
DORYMINUS — I.
1 Mac. 3. 38 Elegit Lysias Ptolemaem filium Dorymini
DOS — TIS.
Ecod. 22. 17 Reddet pecuniam juxta dotum dotis
2 Mac. 1. 14 Ut acciperet pecunias multas — nomine
Gen. 34. 12 Angelo detem, et munera postulate
3 Reg. 9. 16 Et dedit eam in — filiae suae, uxori Sal.
Gen. 30. 30 Et ait: Dotavit me Deus dote bona
DOSITHEUS — I.
Esther. 11. 1 Dositheus, qui se sacerdotem et Leviticum
 generis ferebat
2 Mac. 12. 19 — autem et Sosipater qui erant duces
 35 — vero quidam de Baecoris ejus
2 Mac. 12. 24 Timotheus incidit in partes Dosithi et
 Sosipatris
DOTHAIN.
Gen. 37. 17 Andivisa, eos dicentes: Eamus in Dothain
Judith. 4. 5 Contra faciem campi magni juxta —
 7. 3 Usque ad amicum qui respicit super —
Gen. 37. 17 Joseph... et invenit eos in Dothain
DOTHAN. Vide DOTHAIN.
4 Reg. 6. 13 Annuntiaveruntque ei dicentes: Ecce in
 Dothan
DOTO — ARE.
Gen. 30. 20 Et ait: Dotavit me Deus dote bona
Ecod. 22. 16 Dotabit eam, et habebit eam uxorem
DRACHMA — A.E.
Luc. 15. 8 Quae mulier... si perdidit drachmam unam
 9 Quia inveni —, quam perdidit
2 Esdr. 7. 70 Dedit in thesaurum auri drachmas mille
 71 Dederunt... auri — viginti millia
 72 Populus auri — viginti millia
2 Mac. 12. 43 Duodecim millia — argenti misit
Luc. 15. 8 Quae mulier habens — decem
DRACO — NIS.
Psal. 103. 27 Draco iste, quem formasti ad illudendum
Jerem. 51. 34 Absorbuit me quasi —, et eiecit me
Daniel. 14. 22 Et erat — magnus in loco illo
 26 Et dedit in os... et diruptus est —
Apoc. 12. 3 Ecce — magnus tratus, habens capita se-
 ptem, et cornua decem
 4 — stetit ante mulierem, quem erat paritura
 7 Et — pugnavit, et angeli ejus
 9 Et projectus est — ille magnus, serpens
 antiquus

Apoc. 11. 13 Postquam vidit draco quod projectus esset
16 Absorbuit flumen quod misit — de ore
17 Et iratus est — in mulierem
18. 2 Et dedit illi — virtutem suam
11 Habebat cornua... et loquebatur sicut —
Ezech. 29. 3 Ecce ego ad te, Pharao rex Aegypti,
draco magne
2 *Estr.* 2. 13 Egredere sum, ante fontem draconis
Psal. 73. 14 Tu confregisti capita —
Daniel. 14. 26 Fecitque massas, et dedit in os —
Apoc. 16. 13 Et vidi de ore —, et de ore bestiae
Ecll. 25. 23 Commorari leoni et draconis placebit
Ezech. 32. 2 Assimilatus es, et —, qui est in mari
Ezod. 7. 15 Virgum, quae conversa est in draconem
Psal. 90. 13 Conculcabis leonem et —
Isai. 51. 9 Numquid non tu... vulnerasti —?
Daniel. 14. 25 Interficiam — absque gladio et fuste
27 Bel destruxit, — interfecit
Apoc. 13. 4 Et adoraverunt —, qui dedit potestatem
bestiae
Apoc. 12. 7 Et angeli ejus preliabantur cum dracone
Ester. 10. 7 Duo autem dracones: ego sum, et Aman
11 Ego duo tu — magni, paratique...
Isai. 35. 7 In quibus prae... habitabant
43. 20 Glorificabit me bestia agri, — et struthionem
Jerem. 14. 6 Et onagri... traxerunt ventum quasi —
50. 39 Habitabunt — cum faunis ficariis
Psal. 148. 7 Laudate Dominum de terra, dracones et
omnes abyssus
Deut. 32. 33 Fel draconum vinum eorum, et venenum
Job. 30. 29 Frater fui —, et socius struthionum
Psal. 73. 13 Contribulasti capita — in aquis
Sap. 16. 10 Nec — venenatorum vicerunt dentes
54. 13 Et erit cubile —, et pascea struthionum
Jerem. 9. 11 Dabo Jerusalem in acceros arenae, et cubilia —
10. 22 Ut ponat civitates Juda... et habitaculum —
49. 33 Et erit Asor in habitaculum —
51. 37 Erit Babylon in tumulis, habitatio —
Mich. 1. 8 Faciam planctum velut —
Ezod. 7. 12 Virgas suas, quae verse sunt in dracones
Malac. 1. 3 Posui... et hereditatem ejus in — deserto
Isai. 13. 21 Et rebellaverunt domus eorum draconibus

DROMEDARIUS — II.
Isai. 60. 6 Dromedarii Madian et Ephra: omnes de Saba venient

DRUSILLA — E.
Act. 24. 24 Veniens Felix cum Drusilla uxore sua

DUBIE.
Levit. 13. 43 Condemnabit eum habud dubie lepra

DUBITATIO — NIS.
Ruth. 3. 13 Te absque ulla dubitatione suscipiam
Act. 10. 29 Sine — veni accessurus

DUBITO — ARE.
Tobias. 7. 13 Non dubito quod Deus preces et lacrymas meas... admissit
Matth. 14. 31 At illi: Medice fidei, quare dubitasti?
Matth. 28. 17 Adoraverunt: quidam a. dubitaverunt
Act. 10. 20 Et vade cum eis nihil dubitans

DUBIUM — II.
Ezod. 10. 10 Cui dubium est quod pessime cogitasti?
Nem. 32. 23 Nulli — est quin peccatis in Deum
Ester. 15. 1 (Haud — quin esset Mardocheus)
1 Tim. 6. 7 Haud — quod nec auferre quid possumus
Tobias. 7. 14 Nunc non dubium gerere
1 Reg. 30. 8 Absque dubio enim comprehendes eos
Ezech. 30. 9 Erit pavor... quia absque — veniet
1 Cor. 15. 27 Sine — praeter eum, qui subiecit ei omnia

DUCATUS — US.
2 Eadr. 5. 18 Insuper et annonas ducatus mei non quasi

Ecll. 7. 4 Noli quaerere a domino ducatum
2 Mac. 10. 29 Apparuerunt... — Judaeis praesentes
Matth. 15. 14 Cecus autem si cecum — praestet

DUCENTI — E — A.
Num. 1. 35 Tringinta duo millia ducenti
2. 21 Numerati sunt, tringinta duo millia —

Num. 3. 34 Ab uno mense et supra, sex millia ducenti
43 Viginti duo millia, septuaginta tres
4. 44 Et inventi sunt tria millia —
16. 2 Aliique florum Israel — quinquaginta viri
26. 14 Numerus fuit, viginti duo millia —
1 Reg. 25. 13 Porro — remanserunt ad sarcinas
30. 10 Substituerunt enim —, qui lassati transire non poterant
2 Reg. 15. 11 Cum Absalom ierunt — viri de Jerusalem
3 Reg. 7. 20 Malgranatorum autem — ordines erant
1 Par. 7. 9 Ad bella fortissimi, viginti millia et —
11 Et —, ad praelium procedentes
9. 22 Omnes hi electi... — duodecim
12. 32 De filiis quoque Issachar... principes —
15. 6 Asaia princeps; et fratres ejus — vig. 8 Semeias princeps; et fratres ejus —
25. 7 Cuncti doctores, — octoginta octo
2 Par. 8. 10 Fuerunt — quinquaginta, qui erant habitaculum populum
1 Eadr. 2. 7 Filii Elam, mille — quinquaginta
12 Filii Azgad, mille — viginti duo
19 Filii Hissum, — viginti tres
28 Viri Bethel et Hai, — viginti tres
31 Filii Elam alterius, mille — quinquaginta
38 Filii Peshur, mille — quadraginta
65 In ipsis cantores atque caenaticos —
66 Multi eorum, — quadraginta quinque
8. 4 Filius Zareh, et cum eo — viri
9 Et cum eo — decem et octo viri
2 Eadr. 7. 12 Filii Elam, mille — quinquaginta
14 Viri Elam alterius, mille — quinquaginta
41 Filii Phasur, mille — quadraginta
67 Inter eos cantores et caenaticos —
68 Multi eorum, — quadraginta quinque
11. 13 Principes patrum, — quadraginta duo
18 In civitate sancta — octoginta quatuor
8. 12 Et — his qui custodiunt fructus ejus
Daniel. 12. 11 Et a tempore... dies mille — nonaginta
Act. 27. 37 Erantque in turris animae in navi ducente septuaginta sex
2 Par. 17. 15 Et cum eo ducenta octoginta millia
16 Et cum eo — millia virorum fortium
17 Et cum eo tenentiarum civium et clypeum — millia
Ezech. 48. 17 Erunt autem suburbana civitatis ad aquilonem — quinquaginta, et ad meridiem — quinquaginta, et ad orientem — quinquaginta, et ad mare — quinquaginta

Gen. 11. 32 Dies Thare ducentorum quinque annorum
Num. 3. 46 In pretio autem — septuaginta trium
3 Reg. 20. 15 Et reperit numerum — triginta
Ezech. 45. 15 Et arietem unum de grege —
Joan. 6. 7 — denarium panes non sufficientis eis
Ezod. 30. 23 Sume tibi... ducentes quinquaginta stielos
Nem. 16. 35 Interfecit — quinquaginta viros
26. 10 Combussit ignis... quinquaginta viros
Josue. 7. 21 Vidi enim... et — stielos argenti
Judic. 17. 4 Quae tulit — argenteos, et dedit eos
1 Reg. 18. 27 Et percussit ex Philisthiim — viros
25. 18 Et tulit — panes, et duos utres vini
30. 21 Venit autem David ad — viros
2 Par. 29. 32 Arietes centum, agnos —
1 Eadr. 6. 17 Obtulerunt... vitulos centum, arietes —
8. 20 De Nathinais... Nathinaos — viginti
2 Mac. 12. 4 Submerserunt non minus —
2 Par. 23. 23 Parvo milite —, ut eum usque Caesar. Equites septuaginta, et lancearios —
Gen. 32. 14 (Separavit) capras ducentas, hircos viginti, oves —, et arietes viginti
1 Reg. 25. 18 Tullit... et — massas cariarum, et posuit
2 Par. 9. 15 Fecit... — hastas aureas
2 Eadr. 7. 71 Dederunt... et argenti massas duo millia —
Num. 16. 17 Offerentes Domino ducentas quinquaginta thoribula
1 Reg. 15. 4 Recensuit... — millia pedum et...
3 Reg. 10. 16 Fecit quoque... — scuta de auro purissimo
1 Par. 5. 21 Ceperuntque... ovium — quinquaginta millia
2 Par. 14. 8 Habuit... et sagittariorum — octoginta millia
28. 8 Ceperuntque... — millia mulierum
2 Mac. 3. 11 Talenta esse quadringenta, et auri —
Gen. 11. 10 Vixitque Phaleg... ducentis novem annis
21 Vixit quoque Reu... — septem annis

Gen. 11. 23 Vixitque Sarug... ducentis annis
2 Reg. 14. 26 Ponderabat capillos capitis sui — scilicet
16. 1 Qui omnes erant — panibus
2 Par. 3. 4 (Ascendit Seseac) cum mille — curibus
Marc. 6. 37 Euntis emamus — denariis panibus
Joan. 21. 8 Non enim longe erant a terra, sed quasi cubitis —
Apoc. 11. 3 Et prophetaebant diebus mille —
2 Mac. 12. 9 Appareret Jerusalem a stadiis ducentis quadraginta

DUCO — ERE.
Job. 14. 3 Dignum ductis super hujuscemodi aperire oculos tuos
Gen. 24. 62 Deambulabat Isaac per viam, quae ducit ad puteum
35. 16 Venit... ad terram, quae — Ephratam
19 Rachel, et sepulta est in via, quae — Ephratam
38. 14 Secit in itinere itineris, quod — Thammam
Num. 21. 4 Per viam, quae — ad mare rubrum
Deut. 2. 1 Venimus in solitudinem, quae — ad mare rubrum
8 Ad iter quod — in desertum Moab
Josue. 2. 7 Secuti sunt eos per viam quae — ad vadum
12. 3 Per viam quae — Bethsinoth
13. 16 Duxerunt planitium, quae — Medaba
1 Reg. 6. 12 Ibant a... per viam quae — Bethsames
4 Reg. 25. 4 Per viam, quae — ad campestris solitud.
1 Par. 26. 16 Juxta portam, quae — ad viam ascensionis
Tobias. 1. 1 Post viam, quae — ad occidentem
5. 7 Quae — in regionem Medorum?
Job. 12. 19 — sacerdotes inglorios
Prov. 12. 28 Iter autem devium — ad mortem
16. 29 Et — eum per viam non bonam
Jerem. 32. 7 Per viam... quae... — ad hortum regis
Abierunt per viam, quae — in eremum
1 Mac. 9. 2 Abierunt viam, quae — in Galgala
13. 20 Gyraverunt per viam, quae — Ador
Matth. 17. 13 Spasiosa via est, quae — ad vitam
14 Et arcta via est, quae — ad vitam
17. 1 Et — illos in montem excelsum
Marc. 9. 1 Et — illos in montem... seorsum solos
Luc. 13. 15 Non solvit bovem... et — adjuvare
16. 18 Qui... et alteram —, mochatur: et qui dimissam a viro —, mochatur
Act. 12. 10 Ad portam ferream, quae — ad civitatem
1 Eadr. 4. 14 Quia lesiones regis videre nefas ducimus
Job. 21. 13 Ducunt in bonis dies suos
Prov. 16. 25 Et novissima ejus — ad mortem
Ecll. Prolog. Attulit doctrinam... ad illa, quae ad finem —
1 Mac. 9. 37 Et — sponsam ex Madaba
2 Tim. 3. 6 Et captivus — mulierculas
Sep. 18. 23 Divisit illam, quae ad vivos ducet viam
19. 4 — e. illos ad hunc finem digna necessitas
Jerem. 2. 17 Eo tempore, quo — te per viam
2 Mac. 9. 23 In locis superioribus — exercitum
Judic. 21. 23 Rapuerunt sibi de his, quae ducunt choros
2 Reg. 6. 15 — arcam testamenti Domini
6. 29 Hi autem, qui eum —
1 Reg. 7. 18 Post hunc — sextum, et is, mori incipientis, sic ait... — illos ad eum
Luc. 4. 40 Qui habebant infirmos... — illos ad eum
17. 27 Uxores —, et dabatur tibi nuptias
Gen. 20. 12 Et dixi nihil esse — in comparatione illius
Sep. 7. 8 Divites nihil esse — in comparatione illius
Anac. 2. 10 — vos in deserto quadraginta annis
2 Mac. 12. 11 Necessarium — pro communi utilitate
Luc. 14. 20 Uxorem —, et ideo non possunt venire
Gen. 25. 1 Abraham vero aliam duxit uxorem
20 — uxorem Rebecam filiam Bathuelis
26. 34 Eunt vero quadragenarius — uxores
28. 9 Ivit ad Ismaelem, et — uxorem
29. 13 In oscula ruens, — in domum suam
28 Hebdomada transacta, Rachel — uxorem
Ezod. 13. 17 Non eos — Deus per viam terra Philisthiim
Num. 21. 1 Victor existens, — ex eo praedam
22. 41 Mane a. facto, — eum ad excoelis Baal
2 Reg. 2. 3 — David singulos eum domo sua
3 Reg. 16. 31 Insuper — uxorem Jezabel filiam Ethbaal
18. 40 — eos Elias ad torrentem Cison
6. 19 — ergo eos in Samariam
4 Reg. 10. 17 — in Samariam. Et percussit omnes
23. 34 Et — in Aegyptum. Et mortuus est ibi

4 Reg. 24. 15 Et iudices terra ducit in captivitatem
16 — que eos rex Babylonis captivos
25. 20 — ad regem Babylonis in Reblatha
1 Par. 2. 26 — quoque uxorem aleram Jerameel
5. 6 Quem captivum — Thagathaphalasar
2 Par. 11. 18 — autem Roboam uxorem Malalath
36. 6 Et vincitum catenis — in Babylonem
Tobias. 12. 3 Me — et rediit sanum
Ester. 6. 1 Noctem illam — rex insomnem
Jerem. 41. 10 Captivus — Ismael et reliquias populi
32. 25 — eos ad regem Babylonis in Reblatha
Baruc. 1. 9 Et — eos victos in Babylonem
4. 27 Erit e. memoria vestra ab eo qui — vos
Ezech. 43. 1 Et — me ad portam, quae respiciebat ad viam orientalem
1 Mac. 14. 3 Comprehendit eum, et — eum ad Arsaceum
Luc. 4. 5 — illum diabolum in montem excelsum
9 Et — illum in Jerusalem, et stetit cum
10. 34 — in stabulum, et curam ejus egit
Act. 9. 27 Apprehensum illum — ad apostolos
23. 18 Assumens eum, — ad tribunal
Ephes. 4. 8 Ascendens in altum captivum — captivitatem
1 Eadr. 10. 2 Et duximus uxores alienigenas
2 Mac. 1. 18 Necessarium significare vobis
1 Eadr. 10. 10 Vos... et duxistis uxores alienigenas
Gen. 11. 29 Duxerunt autem Abram et Nachor uxores
34. 29 Parvulos q. eorum, et uxores — captivas
37. 28 Qui — eum in Aegyptum
Josue. 7. 24 (Eto. Isr. cum eo) — eos ad vallem Achor
Judic. 3. 6 Et — uxores filias eorum
16. 21 Et — Gazam vincitum catenis
4 Reg. 25. 6 — ad regem Babylonis in Reblatha
2 Par. 30. 9 Coram dom. suis, qui illos — captivos
33. 11 Vincitum catenis... — in Babylonem
1 Eadr. 10. 14 Et omnes... qui — uxores alienigenas
2 Eadr. 13. 26 Et ipsum ergo — ad peccatum mulieres alienigenas
Judith. 16. 10 Quem solventes — ad Bethuliam
10. 6 — que illam ad tabernaculum Holofernis
Psal. 136. 3 Interrogaverunt nos, qui captivos — nos
1 Mac. 1. 34 Et captivas — mulieres
5. 13 Et captivas — uxores eorum, et natos
8. 2 Obtulerunt eos, et — sub tributum
10 Et captivas — uxores eorum, et filios
Matth. 26. 57 — ad Caiapham principem sacerdotum
27. 31 Et — eum ut crucifigerent
Marc. 11. 1 Et — pullum ad Jesum
15. 1 Vincientes Jesum, — et tradiderunt Pilato
16 Milites autem — eum in atrium
Luc. 4. 29 — illum usque ad supercilium montis
19. 35 Et — illum ad Jesum
22. 54 — ad domum principis sacerdotum, dicentes
23. 1 — illum ad Pilatum
Act. 9. 39 Cum adventisset, — eum in cenaculum
17. 19 Apprehensum eum ad Aroepagum —
28. 31 — per noctem in Antipatridem
3 Reg. 7. 8 (Quam uxorem duxerat Salomon)
2 Par. 11. 21 Nam uxores decem et octo —
Tobias. 11. 19 Quae fecisset... per hominem qui eum —
1 Reg. 30. 2 Et captivas duxerant mulieres ex ea
4 Reg. 5. 2 Et captivum — de terra Israel pelluam
1 Eadr. 10. 17 Omnes viri, qui — uxores alienigenas
18 Et inventi sunt... qui — uxores alienigenas
Num. 23. 27 Veni, et ducam te ad illum locum
1 Reg. 30. 15 Et ego — te ad caenum istum
4 Reg. 21. 13 Et — crebruit stylum super faciem ejus
Tobias. 5. 15 Dixit ei angelus: Ego — et redicam
20 Ego sanum —, et sanum tibi redicam
Proc. 4. 11 — te per senitas equitatis
Can. 8. 2 Et — in domum matris meae
Levi. 42. 16 — cecos in viam, quam nesciunt
Osse. 2. 14 Lactabo eam, et — eam in solitudinem
Zoch. 13. 9 Et — tertiam partem per ignem
Num. 11. 16 Duces eos ad ostium tabernaculi Frederis
20. 25 Tolle Aaron... et — eos in montem Hor
22. 2 — in domum tuam, et erunt apud te
Deut. 32. 5. 1 — per caput tuum, et per barbam tuam
Levit. 21. 13 Virginem ducet uxorem
Deut. 28. 36 — te Dominus, et regem tuum
Jerem. 32. 5 Et in Babylonem — Sedeciam
43. 12 Comburet eam, et captivos — illos
Daniel. 11. 8 Vasa quoque... captiva — in Aegyptum
Joan. 21. 18 Alius te cinget, et — quo tu non vis

1 Mac. 3. 50 Et quo eos **ducemus?**
 Lect. 21. 7 Et vile prostibulum non **ducunt** uxorem
 Num. 36. 7 Omnes enim viri — uxores de tribu
 Deut. 21. 4 Et — eam ad vallem asperam
 19 Et — ad seniores civitatis illius
 Isai. 15. 7 Ad torrentem salicum — eos
 23. 7 — eam pedes sui longe ad peregrinandum.
 Jerem. 23. 5 Et tollent, et — in Babylone
 Luc. 20. 35 Neque nubent, neque — uxores
 Deut. 21. 10 Si... tradiderit eos Dominus Deus tuus in manu tua, captivosque **duxeris**
 Levit. 20. 14 Qui supra uxorem filiam, **duxerit** matrem
 21 Qui — uxorem fratris sui, rem facit illicitam
 Deut. 22. 13 Si — vir uxorem, et postea odio habuerit eam
 24. 2 Cumque egressa alterum maritum —
 37. 12 Quocumque eas voluntas gubernantis —
 Jerem. 3. 1 Et recedens ab eo, — virum alterum
 Math. 5. 32 Et qui dimissam — adulterat
 19. 9 Quicumque... et aliam —, moechatur: et qui dimissam —, moechatur
 Marc. 10. 11 Et aliam —, adulterium committit
 Hebr. 10. 29 Qui... sanguinem testamenti pollutum —
 Apoc. 13. 10 Qui in captivitate —, in captivitate vadit
 2 Par. 6. 36 Si... captivos **duxerit** eos in terram longinquam
 Marc. 13. 11 Et cum — vos tradentes, nolite...
 Eccl. 32. 34 Et **duo** populum istum, quo locutus sum tibi
 Judic. 4. 6 Et — exercitum in montem Thabor
 7. 4 — eos ad aquas, et ibi probabo illos
 19. 9 Et — letum diem, et cras proficietis
 4 Reg. 4. 19 Tolle, et — eum ad matrem suam
 Luc. 5. 4 — in altum, et laxate retia vestra
 3 Reg. 1. 33 Et **duce** eum (Solomonem) in Gihon
 4 Reg. 17. 27 — illic unum de sacerdotibus
 2 Par. 18. 25 — eum ad Amon principem
 Marc. 14. 44 Ipse est, tenete eum, et — caute
 1 Reg. 1. 22 Donec... et **ducam** eum
 Job. 38. 20 Ut **ducas** unumquodque ad terminos suos
 Math. 22. 24 Ut **ducat** frater eius uxorem illius
 2 Esdr. 13. 27 Numquid... et **ducamus** uxores peregrinas
 Gen. 28. 6 Et misisset eum... ut inde uxorem **duceret**
 2 Esdr. 9. 19 Non necessitas... ut — eos in viam
 2 Mac. 7. 12 Quod tanquam nihilum — cruciatum
 9. 21 Ut victos illos — principes
 Judic. 5. 14 Descenderunt... qui exercitum **ducerent** ad bellandum
 2 Mac. 3. 2 Ut... et principes locum summo honore dignum —
 Luc. 23. 26 Et cum — eum, apprehenderunt Simonem
 Num. 23. 14 Cumque **duxisset** eum in locum sublimem
 28 Cumque — eum super verticem montis
 1 Reg. 30. 16 Qui cum — eum, ecce illi discumbebant
 4 Reg. 4. 30 Cum... et — eum ad matrem suam
 1 Reg. 30. 15 Potes me **ducere** ad caecum istum?
 2 Mac. 14. 25 Rogavique eum — uxorem
 Luc. 6. 39 Numquid potest coccus cocum —?
 1 Cor. 6. 14 Nolite iugum — cum infidelibus
 Judic. 21. 21 Ad **ducendos** choros ex more procedere
 Gen. 22. 3 **Ducens** secum duos juvenes, et Isaac
 Deut. 18. 10 Filium suum, aut filiam, — per ignem
 Judic. 19. 10 — secum duos asinos onustos
 Eccl. 42. 1 Eduxit me... per viam **ducentem** ad aquilonem
 Judith. 3. 10 **Ducentes** choros in tympanis et tibis
 1 Reg. 18. 6 Chorosque **ducentes** in occursum Saul
 2 Esdr. 13. 23 Vidi **ducentes** uxores Azotidas
 Deut. 4. 27 Nationibus, ad quas vos **ducturus** est D.
 Galat. 5. 18 Quod si spiritu **ducimini**, non estis sub lege
 Deut. 11. 10 In hortorum morem aquae **ducuntur** rigana
 Prov. 24. 11 Erunt eos, qui — ad mortem
 2 Tim. 3. 6 Mulierculas... quae — variis desideriis
 1 Cor. 12. 2 Ad simulacra muta prout **ducebantur** euntes
 Jerem. 40. 1 Et **ducebantur** in Babylonem
 2 Mac. 6. 7 — autem cum amara necessitate
 Luc. 23. 32 — autem et alii duo nequam cum eo
 Gen. 39. 1 Igitur Joseph **ductus** est in Aegyptum
 Isai. 5. 13 Captivus — populus meus
 Math. 4. 1 Tunc Jesus — in desertum a spiritu
 Act. 8. 32 Tanquam ovis ad occisionem —
 Esther. 2. 16 **Ducta** est itaque ad cubitulum regis
 Nahum. 3. 10 In transmigrationem — in captivitate

2 Par. 6. 38 In terra captivitatis suae, ad quam **ducti** sunt, adorabunt te
 Thron. 1. 5 Parvuli quos — in captivitate
 Baruc. 4. 26 — enim ut grex direptus ab inimicis
 Eccl. 6. 9 In gentibus ad quas captivi —
 25. 3 Quoniam — in captivitate
 Mich. 1. 16 Quoniam captivi — ex te
 2 Par. 29. 9 Et filiae, et conjuges captivae **ductae** sunt
 4 Reg. 17. 28 Qui captivi **ducti** fuerant de Samaria
 2 Par. 6. 37 In terra, ad quam captivi —
 1 Reg. 30. 5 Si quidem et duae uxores David captivae **ductae** fuerant
 Jerem. 48. 27 Propter verba ergo tui, captivus **duceris**
 Eccl. 26. 37 Colimmas deaurabis... ante quas **ducetur** tentorium
 Job. 21. 30 Servatur malus, et ad diem furoris —
 32 Ipse ad sepulchra —, et... vigilabit
 Isai. 53. 7 Sicut ovis ad occisionem —
 Jerem. 49. 3 Melchom in transmigrationem —
 Amos. 5. 5 Quia Galgala captiva —
 Math. 30. 18 Et ad reges **ducimini** propter me
 Deut. 28. 41 Quoniam **ducetur** in captivitate
 Jerem. 30. 16 Hostes tui in captivitate —
 Eccl. 30. 17 Gladio cadent, et ipse captivus —
 18 Filiae autem eius in captivitate —
 Luc. 21. 24 Et captivi... in omnes gentes
 3 Reg. 3. 46 Quomodo... et captivi **ducti** fuerint
 Num. 14. 3 Uxores ae liberi nostri **ducantur** captivi
 Gen. 38. 25 Quae cum **duceretur** ad penam
 Jerem. 39. 7 Vinxit eum... ut — in Babylone
 Daniel. 13. 45 Cumque — ad mortem
 Galat. 2. 13 Ita ut et Barnabas — ab eis
 Deut. 1. 19 Dixistis quod captivi **ducti** fuerint
 2 Mac. 1. 39 Cum in Persidem — patres nostri
 3 Reg. 8. 48 In terra... ad quam captivi **ducti** fuerint
 Esther. 12. 3 Confessus jussit **duci** ad mortem
 Act. 12. 19 Inquisitione facta de custodibus, jussit eos —
 21. 34 Prae tumultu, jussit — eum in castra
 1 Reg. 30. 3 Cum... et filias **ductas** esse captivas
 Deut. 30. 1 Et **ductus** penitentiae cordis tui
 2 Par. 36. 20 — in Babylonem servituri regi et filiis eius
 Tobit. 6. 22 Amore filiorum magis quam libidine —
 Prov. 7. 22 Sequitur quasi bos — ad victimam
 Math. 27. 3 Penitentia —, retulit trinita argenteos
 Act. 20. 9 — somno cecidit de tergito cenaculo
 Math. 22. 25 Et primus, uxore **ducta**, defunctus est
 Eccl. 40. 31 **Ducto** in introitu eius tentorio
 Judic. 21. 6 **Ductique** penitentiae filii Israel
 Baruc. 5. 6 Exierunt 6. abe te pedibus — ab inimicis
 2 Mac. 10. 20 Hi vero, qui... erant, cupiditate —
 DUCTILIS — E.
 Eccl. 25. 31 Facies et candelabrum **ductile** de auro
 37. 17 Fecit et candelabrum — de auro
 Eccl. 37. 7 Duos etiam cherubim ex auro **ductili**
 Num. 8. 4 Erat factura candelabra ex auro —
 Eccl. 25. 36 Erunt universa **ductilia** de auro...
 37. 22 Erant universa — ex auro purissimo
 Num. 10. 2 Fac tibi duas tubas argenteas **ductiles**
 Psal. 97. 6 In tubis **ductilibus**, et voce tubae corneae
 DUCTOR — IS.
 Num. 10. 31 Tu enim nosti... et eris **ductor** noster
 Deut. 1. 30 Dominus Deus, qui — est vester
 8. 15 Et — tuus fuit in soliditudine magna
 31. 6 Quia Dominus Deus t. ipse est — tuus
 8 Et Dominus, qui — est vester
 Judic. 4. 14 En ipse est — tuus
 2 Esdr. 9. 12 In columna nubis — eorum fuisti
 Isai. 63. 14 Spiritus Domini — gus fuit
 2 Mac. 5. 15 Menelo **ductore**, qui legum et patriae fuit proditor
 DUCTUS — US.
 Eccl. 17. 3 Longo membrorum **ductu**... venit ad Libanum
 DUDIA — E.
 1 Par. 27. 4 Habebat turram **Dudia** Ahohites
 DUDUM.
 Gen. 27. 33 Qui **dudum** captam venationem attulit
 Eccl. 12. 39 Quam — ad aegyptum conspersam tulerant
 Eccl. 11. 3 Nonne — edificatae sunt domus?
 DUEL.
 Num. 1. 14 De Gad, Eliasaph filius **Duel**

Num. 2. 14 Princeps fuit Eliasaph filius **Duel**
 7. 42 Princeps florum Gad, Eliasaph filius —
 47 Haec fuit obitio Eliasaph filii —
 10. 29 Erat princeps Eliasaph filius —
 DULCEDO — INIS.
 Judic. 14. 14 Et de fortis egressa est **dulcedo**
 Job. 24. 20 — illius vernas
 Prov. 16. 24 — animae, sanitas ossium
 Isai. 24. 8 Quievit sonitus... conticuit — cithara
 Psal. 20. 3 Praevinitis eum in benedictionibus **dulcedinis**
 30. 19 Quam magna multitudo — tua, Domine
 Eccl. 15. 25 Quod cum misisset in aquas, in **dulcedo** non versae sunt
 Judic. 9. 11 Nunquid possum deserere — meam...?
 Sap. 16. 21 Substantia enim tua —... ostendebat
 Joel. 3. 18 Sullabunt montes —
 Amos. 9. 13 Sullabunt montes —
 Psal. 67. 11 Parasti in dulcedine tua pauperi, Deus
 Joel. 1. 5 Ullulate omnes qui bibitis vinum in —
 DULCIS — IOR — ISSIMUS, etc.
 Job. 21. 33 **Dulcis** fuit glaries Coccyi
 Psal. 24. 8 — annectat Dominus
 16. 21 Et qui — eloquio, majora percipiet
 Eccl. 5. 11 — est somnus operanti
 Cant. 2. 3 Et fructus ejus — gutturi meo
 Eccl. 23. 24 Homini fornicario omnis paenis —
 21. 27 Spiritus enim meus super mel —
 31. 28 Et vidi, et sonitus meus — mihi
 Jerem. 31. 28 Si tamen gustatis quoniam — est Dom.
 Cant. 2. 14 Vox e. tua **dulcis**, et facies tua decora
 Job. 20. 12 Cum e. **dulce** fuerit in ore ejus malum
 Eccl. 11. 7 — iumen, et delectabile est oculis
 Cant. 4. 3 Labia tua, et eloquium tuum —
 Eccl. 6. 3 Verbum — multiplicat amicos
 Eccl. 3. 3 Factum est in ore meo sicut mel —
 Apoc. 10. 9 In ore suo erit — tanquam mel —
 10 Et erit in ore meo tanquam mel —
 Jacob. 3. 11 Emanat **dulcem** et amarum aquam?
 12 Sic neque salsa — potest facere aquam
 Isai. 5. 20 Ponentes amarum in **dulce**, et — in amarum
 Eccl. 33. 32 Quod suavi **dulcique** sono canitur
 Prov. 27. 7 Anima exultans etiam amarum pro **dulci**
 Psal. 118. 103 Quam **dulcia** faucibus meis eloquia tua...
 Psal. 54. 14 Qui simul mecum **dulces** capiebam cibos
 Eccl. 47. 11 Et in sono eorum — fecit modos
 Rom. 16. 18 Per — sermones... seducunt corda
 Prov. 7. 5 Quo verba sua **dulcia** fecit
 Judic. 14. 8 Quid **dulcius** melle, et quid fortius leone?
 Eccl. 23. 37 Et nihil — quam respicere in mandatis D.
 Prov. 9. 17 Aque fortive **dulciores** sunt
 Psal. 18. 10 Et **dulciora** super mel et favum
 Prov. 24. 13 Et favum **dulcissimum** gutturi tuo
 DULCOR — IS.
 Eccl. 11. 3 Et initium **dulcoris** habet fructus illius
 DULCORUM — ARI.
 Prov. 27. 9 Bonis amici consiliis anima **dulcoratur**
 DUM.
 Gen. 24. 45 Dumque haec tacitus mecum volverem **Dumiceps** omnititer
 DUMA. *Filiorum Ismaelis sectus.*
 Gen. 25. 14 Masma quoque, **Duma**, et Massa
 1 Par. 1. 30 Et Massa, et —, Massa, Hadad
 Isai. 21. 11 Onus **Duma** ad me clamat ex Sair
 DUMMODO.
 Gen. 19. 8 **Dummodo** viris istis nihil mali faciatis
 Act. 20. 24 — consummem cursum meum
 DUMTAXAT.
 Levit. 14. 8 Ita **dumtaxat**, ut maneat extra tabernaculum
 21. 23 Ita —, ut intra velum non ingrediat
 25. 50 Suppnetas — annis a tempore
 Num. 5. 25 Imponetque illud... Ita — ut prius
 18. 3 Ita —, ut ad vasa... non accedat
 15 Ita —, ut pro hominis primogenito pretium scipias
 22. 20 Ita —, ut quod tibi praecipro, facias
 26. 55 Ita —, ut sors terram tribus dividat

Deut. 12. 16 Absque esu **dumtaxat** sanguinis
 25. 3 Ita —, ut quadragenarium numerum non excedat
 Josue. 22. 5 Ita —, ut custodiat attentè
 Judic. 2. 2 Ita —, ut non ferieritis fedus
 2 Par. 33. 8 Ita —, si custodierint facere quae praecipit eis
 Esther. 2. 12 Ita —, ut sex mensibus oleo ungeretur
 DUO — Æ — O.
 Gen. 2. 24 Et erunt **duo** in carne una
 5. 20 Dies Jared nonageni sexaginta — anni
 10. 25 Natiqum sunt Heber filii —
 19. 1 Veneruntque — angeli Sodomam
 22. 6 Cumque — pergerent simul
 25. 23 Et — populi ex ventre tuo dividuntur
 34. 25 — filii Jacob, Simeon et Levi
 40. 1 Accidit ut provocaret — eunuchi
 41. 50 Nati sunt autem Joseph filii —
 Eccl. 25. 12 — circuli sint in latere uno, et — in altero
 Num. 7. 3 Unum plastrum obtulere — duces
 11. 26 Remanserant autem in castris — viri
 13. 24 Quem portaverunt in vecte — viri
 31. 38 Et de bobus... boves septuaginta —
 Deut. 32. 11 Si habuerint inter se jurgium viri —
 35. 30 Quomodo... et — fugent decem milia?
 Ruth. 1. 2 — filii, alter Mahala, et alter Chelion
 1 Reg. 1. 3 Erant a. libi — filii Heli, Ophni et Pheces
 4. 4 Erantque — filii Heli cum arca foederis
 11 — quoque filii Heli mortui sunt
 17 Insuper et — filii tui mortui sunt
 11. 11 Ita ut non reliquerunt in eis — pariter
 28. 8 Et abijt ipse, et — vir cum eo
 2 Reg. 4. 2 — autem viri principes latronum erant
 12. 1 — viri erant in civitate una
 14. 6 Et ancille tuae erant — filii
 15. 27 — filii vestri sint vobiscum
 38. 38 Sunt autem cum eis — filii eorum
 3 Reg. 7. 24 — ordines sculpturarum striatarum erant fusiles
 10. 10 Et — leones stabant juxta manus singulas
 11. 29 Erant autem — tantum in agro
 14. 20 Dies autem, quibus regnavit Jeroboam, viginti — anni sunt
 18. 23 Dentur nobis — boves, et illi eligant sibi
 20. 27 Quasi — parvi greges caprarum
 4 Reg. 2. 24 Egredisse sunt — urti de salu
 5. 22 Modo venerunt ad me — adolescentes
 7. 1 Et — modii hordei statero uno
 16 Et — modii hordei statero uno
 18 — modii hordei statero uno erunt
 9. 32 Inclinaverunt se ad eum — vel tres eunuchi
 10. 4 — reges non poterunt stare coram eo
 1 Par. 1. 19 Porro Heber nati sunt — filii
 58 Filii servorum Salomonis, trecenti nonaginta —
 1 Esdr. 2. 3 Filii Pharos... centum septuaginta —
 4 Filii Sephasia, trecenti septuaginta —
 10 Filii Bani, sexcenti quadraginta —
 12 Filii Azgad, mille ducenti viginti —
 24 Filii Azmaveth, quadraginta —
 27 Viri Machmas, centum viginti —
 29 Filii Nebo, quinquaginta —
 37 Filii Emmer, mille quinquaginta —
 58 Et filii servorum Salomonis, trecenti nonaginta —
 60 Filii Dalais... sexcenti quinquaginta —
 8 Filii Pharos... centum septuaginta —
 9 Filii Saphath, trecenti septuaginta —
 10 Filii Area, sexcenti quinquaginta —
 17 Filii Azgad, duo milia trecenti viginti —
 28 Viri Bethazmoth, quadraginta —
 31 Viri Melchmas, centum viginti —
 33 Viri Nebo alterius, quinquaginta —
 40 Filii Emmer, mille quinquaginta —
 60 Filii servorum Salomonis, trecenti nonaginta —
 62 Filii Dalais... sexcenti quadraginta —
 12. 39 Stereuntque — chori laudantium
 Esther. 2. 21 Iusti sunt Bagathan et Thares — eunuchi
 10. 7 — autem dracones: Ego sum, et Aman
 11. 6 Et ecce — dracones magni
 Eccles. 4. 11 Et si dormierint — forebuntur mutuo
 12 st... prevalerint contra unum, — resistunt
 Cant. 4. 5 Ubera tua, sicut — hinnuli caprae

Cant. 7. 3 Uberta tua, sicut duo hinnuli gemelli
Ecdi. 46. 5 Et una dies facta est quasi —
 10 Ipsi — constituti, a periculo liberati sunt
Jerem. 24. 1 — calathi pleni ficis, positi ante templum
 28. 3 Adhuc — an, dierum, et ego referri faciam
Ezech. 43. 14 Usq. ad cropitem novissimam — cubiti
Daniel. 12. 5 Et ecce quasi — alii stabant
 13. 5 Constituti sunt de populo — senes iudices
 19 Surrexerunt — senes, et accurrerunt
 28 Venerunt et — presbyteri pleni iniqua
 cogitatione
 34 Consurgentes a. — presbyteri in medio
Amos. 3. 3 Numquid ambulabunt — pariter...?
Zach. 4. 14 Isti sunt — filii olei, qui assistunt Domino
1 Mac. 10. 49 Et commiserunt prelium — reges
2 Mac. 3. 26 Apparuerunt — iuvenes virtute decori
 10. 30 Ex quibus — Machabeum medium habentes
Math. 8. 28 Occurrerunt ei — habentes demonia
 9. 27 Scitatis sunt eum — caeci, clamantes
 10. 29 Nonne — passeret assere venient...?
 18. 19 Quia si — ex vobis consenserit
 20 Ubi enim sunt — vel tres congregati...
 19. 5 Et erunt — in carne una
 6 Itaque jam non sunt —, sed una caro
 20. 21 Dic ut sedeant hi — filii mei
 30 Et ecce — caeci sedentes secus viam
 49 Tunc — erunt in agro: unus assumetur
 60 Novissimam autem vororunt — falsi testes
 27. 38 Tunc crucifigi sunt cum eo — latrones
Maro. 10. 8 Et erunt — in carne una. Itaque jam non
 sunt —, sed una caro
Luc. 7. 41 debitores erant cuidam frenatori
 9. 13 Non sunt nobis plus quam quinque panes, et — pisces
 30 Et ecce — viri loquebantur cum illo
 12. 52 Erunt enim... divisi... et — in tres
 17. 34 In illa nocte erunt — in lecto uno
 35 — in agro: unus assumetur
 18. 10 — homines ascenderunt in templum
 22. 38 Dixit autem Domine, ecce — gladii hic
 23. 32 Ducebantur a. et alii — nequam cum eo
 24. 4 Ecce — viri steterunt secus illas
 13 Et ecce — ex illis ibant ipsa die in caestellum
Joan. 1. 35 Stabat Joannes, et ex discipulis ejus —
 37 Et audierunt eum — discipuli loquentem
 20. 4 Carrebat autem — simul, et ille alius
 discipulus
 21. 2 Filii Zebedaei, et alii ex discipulis ejus —
 1. 10 Ecce — viri astiterunt iuxta illos
Act. 1. 10 Ecce — viri astiterunt iuxta illos
1 Cor. 6. 16 Erunt enim (inquit) — in carne una
 14. 29 Propheta autem — aut tres discant
Ephes. 5. 31 Et erunt — in carne una
Apoc. 11. 10 Quoniam hi — prophetae cruciaverunt e.
 19. 20 Viri missi sunt hi — in stagnum ignis
Gen. 19. 30 Et mansit in monte, duae quoque filiae
 ejus cum eo...; et mansit in spelunca
 ipse, et — filiae ejus
 36 Conceperunt ergo — filiae Loth
 25. 23 — gentes sunt in utero tuo
 43. 27 Filii autem Joseph, qui nati... animas —
Ecod. 26. 17 In lateribus tabulae, — incastreturae fient
 36. 24 — bases sub una tabula ponebantur
 39. 17 E quibus penderent — catenae aureae
Levit. 23. 13 Offerentur eum eo — decimae similes con-
 spersae oleo
Nun. 3. 21 De Gerson fuere familie —
 34. 15 Id est, — semis tribus, acceperunt partem
Josue. 15. 60 Et Arebha: civitates —, et villae earum
 19. 30 Civitates viginti —, et villae earum
 21. 25 Cum suburbanis suis, civitates —
 9. 44 — a. turres palantes... persequabantur
Judic. 5. 4 Et — palme manuum ejus abscisae erant
 27. 3 Vir et domus ejus; et David, et — uxores
 3. 2 Siquidem et — uxores David
2 Reg. 20. 2 Ascendit ergo David, et — uxores ejus
 3. 16 Tunc venerunt — mulieres meretrices ad
 regem
 8. 9 Non erat aliud, nisi — tabulae lapideae
 10. 19 — manus hinc atque inde tenentes sedile
4 Reg. 11. 7 — vero partes... custodiant excubias do-
 mus Domini
 1. Par. 4. 5 Assensu vero patri Theeue erant — uxores
 2. Par. 5. 10 Nihilq. erat aliud in arca, nisi — tabulae
Judith. 13. 12 Exierunt —, secundum consuetudinem
Prov. 30. 15 Sanguisugae — sunt filiae, dicentes
Ecdi. 26. 28 — species difficiles et periculose mihi

Jerem. 33. 24 Duae cognationes, quas elegerat Dominus,
 abjectae sunt
Ezech. 1. 11 — pennae singulorum jungebantur, et —
 tegebant corpora eorum
 23. 2 — mulieres filiae matris... fuerunt
 35. 10 — gentes, et — terra mox erit
 37. 22 Non erunt ultra — gentes
 40. 39 — mense hinc, et — mense inde
 40 Et ad latus exterius... — mense; et ad
 latus alterum... — mense
Daniel. 9. 25 Hebdomades sexaginta — erunt
 14. 31 Dabantur eis... quotidie, et — oves
Amos. 4. 8 Et venerunt — et tres civitates
Zach. 4. 3 Et — olive super illud; una a dextris
 11 Quid sunt — olive istae...?
 11 Quid sunt — olive istae...?
 5. 9 Et vidit; et ecce — mulieres egredientes
 13. 8 Partes — in ea dispergerunt
 2. Mac. 6. 10 — enim mulieres delatae sunt natos suos
 circumcidisse
Math. 24. 41 — molentes in mola: una assumetur
Luc. 17. 35 — erunt molentes in unum
Apoc. 11. 4 Hi sunt — olive, et... in conspectu D.
 12. 14 Date sunt mulieri alio — aequale magnae
Gen. 7. 9 Duo et — ingressa sunt ad Noe in arcam
Nun. 4. 36 Inventi sunt — millia septingenti
 40 Inventi sunt — millia sexcenti triginta
 7. 35 Ex argento steli — millia quadringenti
 26. 24 Numerus eorum, quinquaginta — millia
 septingenti
 35. 5 Contra orientem — millia erunt cubiti
 Contra meridiem similiter erunt — millia
Josue. 7. 3 Sed — vel tria millia virorum pergant
Judic. 12. 6 Et occiderunt... de Ephraim quadraginta
 — millia
 1. Reg. 13. 2 Et erant cum Saul — millia
 1. Par. 26. 32 — millia septingenti principes familiarum
 1. Esdr. 2. 3 Filii Pharos, — millia centum septua-
 ginta duo
 6. 10 — millia octingenti duodecim
 14 Filii Bequai, — millia quinquaginta sex
 2. Esdr. 7. 8 Filii Pharos, — millia centum septua-
 ginta duo
 11 Et Job, — millia octingenti decem et
 octo
 17 Filii Azgad, — millia trecenti viginti duo
 19 Filii Bequai, — millia sexaginta septem
 66 Quadraginta — millia trecenti sexaginta
Cant. 4. 5 — ubera tua, sicut duo hinnuli caprelli
 7. 3 — ubera tua, sicut duo hinnuli gemelli
Ecdi. 23. 21 genera abundant in peccatis
Isai. 47. 9 Veniet tibi — haec subito in die una
 51. 19 — sunt, quae occurrerunt tibi
Ezech. 41. 23 Et — ostia erant in templo
Daniel. 8. 14 Dies — millia trecenti
 14. 31 Dabantur eis — corpora quotidie
1 Mac. 9. 4 Et abierunt... et — millia equitum
 16. 10 Et occiderunt ex illis — millia virorum
Galat. 4. 24 Haec enim sunt — testamenta
Apoc. 9. 12 Et ecce venitur adhuc — vis post haec
 11. 4 Hi sunt, et — candelabra in conspectu D.
Josue. 3. 4 Sitque inter vos et arcam spatium cubi-
 torum duum medium
Ecod. 25. 22 Loquar ad te... de medio duorum che-
 rubim
 37. 6 Fecit et propitiatorium... — cubitorium
 et dimidii
 10 Fecit et mensam... in longitudine — cu-
 bitorium
Levit. 16. 1 Post mortem — filiorum Aaron
Deut. 3. 8 De manu — regum Amorrhoeorum
 4. 47 Possederunt... — regum Amorrhoeorum
 17. 6 In ore — aut trium testium peribit
 19. 15 Sed in ore — aut trium testium stabit
 5. 17 Ut tollam onus — burdonum de terra
 8. 17 Triginta — annorum erat cum regnare
 coepisset
 21. 19 Triginta — annorum erat Amon
 2. Par. 20. 19 — annorum expletus est circulus
 20 Triginta — annorum fuit cum regnare
 coepisset
 33. 21 Triginta — annorum erat Amon
1 Esdr. 10. 13 Et opus non est diei unius vel —
Isai. 7. 16 Quam tu detestaris a facie — regum
 21. 7 Et vidit currum — equitum
Ezech. 41. 22 Et longitudo ejus — cubitorium
Daniel. 11. 27 — quoque regum cor erit

Zach. 6. 1 Ecce quatuor quadrigae egredientes de
 medio duorum montium
Math. 18. 16 Adhuc... ut in ore — vel trium testium
 stet omne verbum
Joan. 8. 17 Quia — hominum testimonium verum est
 2. Cor. 13. 1 In ore — vel trium testium stabit omne
 verbum
Gen. 19. 16 Apprehenderunt manum... duarum filiarum
 ejus
Nun. 15. 6 (Per agnos...) et arietes erit sacrificium
 simile — decimarum
 22. 24 Stetit angelus in angustiis — maceriarum
 14. 49 Et nomina — filiarum ejus
 17. 6 Sicut exmissio oleae — olivarum
1 Reg. 17. 6 Sicut exmissio oleae — olivarum
Ezech. 21. 21 Stetit enim rex... in capite — viarum
Judic. 16. 28 Et pro amissione duorum luminum unam
 ultionem cepit
 2. Par. 26. 12 Numerus... — millium sexcentorum
 2. Mac. 12. 16 Stagnum statorum — latitudinis
Gen. 9. 22 Nuntiavit duobus fratribus suis
 29. 14 (Offerretis) id est, simul arietibus —
 3. 21 Quae fecit D. Deus vester — his regibus
 2. 10 Quae feceritis — Amorrhoeorum regibus
 6. 22 — autem viris, qui exploratores missi
 fuerant, dixit Josue
 9. 10 (Quae fecit)... et — regibus Amorrhoeorum
 2. 34 Quod venturum est — filiis tuis
1 Reg. 2. 5 Quae fecerit — principibus exercitus
 3. Reg. 2. 5 Ligavit... et imposuit — pueris suis
4 Reg. 2. 5 Ligavit... et imposuit — pueris suis
Tobias. 8. 19 Misertus est autem — unicuique
1 Mac. 10. 60 Et occurrit tibi — regibus
Math. 6. 24 Nemo potest — dominis servire
Luc. 16. 13 Nemo servus potest — dominis servire
Apoc. 11. 3 Dabo — testibus meis, et prophetae
 26. 24 Duabus quoque tabulis... servabunt
Ecod. 14. 14 In petram scandali, — domibus Israel
Isai. 4. 9 Quod si nec duobus quidem his signis
 crediderint
Gen. 22. 3 Ducens secum duos juvenes
 24. 2 Appendentes arietes... et armillas totidem
 27. 9 Alter milli — hodos optimos
 41. 1 Post — annos vidit Pharaon somnium
 42. 37 — filios meos interfice, si non reduxero
 44. 27 Vos scitis quod — generavit mihi uxorem
 octo
Ecod. 2. 13 Conspexit — Hebraeos risantes
 18. 3 Et — filios ejus, quorum unus vocabatur
 Gersan
 25. 10 Cujus longitudo habeat — et semis cub.
 17 — cubitos et dimidium tenebit longitudo
 18 — quoque cherubim aureos... facies
 23 Facies et mensam... habentem — cubitos
 longitudinis
 26. 19 Ut binas bases, per — angulos subjiciantur
 27. 6 Facies et voces altaris de lignis setim —
 28. 9 Sumesque — lapides aureos
 23 (Facies) et — annulos aureos
 26 Facies et — annulos aureos
 27 Nec non et alios — annulos aureos
 29. 1 Tolle... et arietes — immaculatos
 3 Offeret: vitulum autem et — arietes
 13 Sumes... ac — renes, et adipem qui su-
 per eos est
 22 Tollas... — renes, atque adipem qui su-
 per eos est
 38 Agnos anniculos — per singulos dies
 30. 2 Et — cubitos in altitudine
 4 (Facies) — annulos aureos sub corona
 37. 1 Habentem — semis cubitos in longitudine
 3 Confians... — annulos in latere uno, et
 — in altero
 7 — etiam cherubim ex auro ductili
 8 — cherubim in singulis summitatibus
 25 Habens cubitos et in altitudine —
 27 Fecitque... — annulos aureos sub corona
 6. 17 Parsit et — lapides onychinos
 16 Et — uncinos, totidemque annulos aureos
 15 — renuculos cum reticulo quod est su-
 per eos
Levit. 3. 4 — renuculos, et reticulum quod est su-
 per eos
 4. 9 — renuculos, et reticulum quod est su-
 per eos
 5. 7 Offerat — turtures, vel — pullos colum-
 barum
 11 Si non quiverit manus ejus — offerre
 turtures, aut — pullos columbarum
 7. 4 (Offeret) — renuculos, et pinguedinem
 quae juxta illa est

Levit. 8. 2 Tolle Aaron cum filiis suis... duos arietes
 16 — que renuculos cum arvinulis suis
 25 — renes cum adipibus suis et armo de-
 xtro separavit
 12. 8 Sumet — turtures vel — pullos columbarum
 14. 4 Et offerat — passeres viros pro se
 10 Assumet — agnos immaculatos
 22 — que turtures sive — pullos columbae
 49 In purificationem ejus sumet — passeres
 15. 14 Sumet — turtures, aut — pullos columbae
 29 Offeret pro se sacerdoti — turtures aut
 — pullos columbarum
 16. 5 Suscipietque... — hircos pro peccato
 7 — hircos stare faciet coram Domino
 23. 17 (Offeretis) panes primitiarum — de dua-
 bus decimis similes fermentatae
 18 Et arietes... et erunt in holocaustum
 19 Facietis... — que agnos anniculos hostias
 — turtures,
Nun. 6. 10 In octava autem die offeret — turtures,
 vel — pullos columbae, sacerdoti
 7. 17 Nahasson filii Amisadab
 23 Nathanab filii Suar
 29 Eliab filii Elon
 35 Elisur filii Sedeur
 41 Salamei filii Surisadai
 43 Eliassaph filii Dud
 47 Elisama filii Amminud
 50 Gamaliel filii Phadassur
 55 Abidan filii Gedeonis
 57 Ahiezer filii Amisadai
 77 Phaeiel filii Oeltran
 83 Ahira filii Enan
 88 Erat super arcam testimonii inter-
 cherubim
 22. 22 Et — pueros habebat secum
 28. 3 Offeret debetis: agnos anniculos immu-
 culatos
 9 Offeretis... — agnos anniculos immaculatos
 11 Offeretis... vitulos de armento —
 19 Offeretisque... vitulos de armento —
 29. 13 Offeretisque holocaustum... arietes —
 17 In die aliero offeretis... arietes —
 20 Die tertio offeretis... arietes —
 23 Die quarto offeretis... arietes —
 26 Die quinto offeretis... arietes —
 29 Die sexto offeretis... arietes —
 32 Die septimo offeretis... arietes —
Josue. 2. 1 Misit igitur Josue... — viros
 24. 12 Et eieci eos... — reges Amorrhoeorum
 — terminos
Judic. 5. 16 Quare habitas inter — terminos
 7. 25 Apprehensosque — viros... interfecit
 19. 3 Habens in comitatu puerum et — asinos
 10 Ducens secum — asinos onustos
1 Reg. 10. 2 Invenies — viros iuxta sepulchrum...
 4 Dabant tibi — panes, et quinque arietes
 25. 18 Tullit... et — vitres vini, et quinque arietes
2 Reg. 21. 8 Tullit itaque rex — filios Respha filiae Aia
 23. 20 Ipse percussit — Iones Moab
 3. Reg. 2. 32 Quia interfecit — viros suos meliores
 — que se
 6. 23 Et fecit in oraculo — cherubim de lignis
 7. 18 Perfecto columnas, et — ordines per cir-
 cuitum
 41 (Fecit ergo Hiram)... et funiculos capi-
 tellorum super caputella columnarum
 — et retiacula duo, ut operirent —
 funiculos
 42 — versus maligranatorum in retiaculis
 singulis
 12. 28 Fecit — vitulos aureos, et dixit eis
 20. 1 Congregavit... et triginta — reges secum
 21. 10 Submittite — viros filios Bellai contra eum
 1. 14 Devoravit — principes quinquagenarios
4 Reg. 2. 24 Egressique sunt... et lacervaverunt eos
 quadraginta pueros
 4. 1 Creditor venit ut tollat — filios meos
 7. 14 Adduxerunt ergo — equos
 8. 3 Ponite ea ad — acervos iuxta introitum
 17. 16 Feceruntque sibi confilias — vitulos
1 Par. 11. 22 Ipse percussit — Ariel Moab
 2. Par. 3. 10 Fecit etiam in domo sancti sanctorum
 cherubim —
 9. 18 Et — leones stantes iuxta brachiola
 13. 21 Procreavit, viginti — filios, et... filias
 12. 31 Et statui — magnos choros laudantium
Tobias. 9. 6 Raphael assumens... et — canelos

Erat hostias post hoc
 Moab...

Esther. 9. 27 Ut nulli liceat duos hos dies absque solemnitate transigere
Job. 42. 7 Intus est furor in te, et in — amicos
Petres. 4. 9 Melius est ergo — esse simul
Isai. 22. 11 Et lacum fecistis inter — muros
Jerem. 3. 14 Assumam vos... et — de cognatione
 28. 11 Sic confringam jugum... post — annos
 39. 4 Terram portam que erat inter — muros
 52. 7 Per viam portas, que est inter — muros
Ezech. 41. 3 Mensus est in fronte porte — cubitos
Daniel. 13. 16 Non erat ibi quisquam preter — senes absconditos
 61. 61 Consurrexerunt adversus — presbyteros
Osee. 6. 3 Vivificabit nos post — dies
Amos. 1. 1 Ante — annos terramotus
Zach. 6. 13 Et consilium pacis erit inter illos —
1 Mac. 1. 30 Et post — annos dierum, misit rex...
 16. 16 Mittit... et — filios ejus obsides
 13. 16 Et vocavit Simon — filios seniores
Math. 4. 18 Vidit — alios fratres, Jacobum Zebedaei
 21. 21 Joannes... mittens — de discipulis suis
 14. 17 Non habemus hic nisi... et — pisces
 18. 8 Vel — pedes habentem mitti in ignem
 9. 9 Quam — oculos habentem mitti in gehennam ignis
 16. 16 Adhibe tecum adhuc unum, vel —
 21. 1 Tunc Jesus misit — discipulos
 28. 28 Homo quidam habebat — filios
 13. 8 Vel — pedes habentem mitti in ignem
Marc. 6. 38 Dicunt: Quinque, et — pisces
 41. 41 Et — pisces divisit omnibus
 9. 44 Quam — pedes habentem mitti in gehennam
 46. 46 Quam — oculos habentem mitti in gehennam
 11. 1 Mittit — ex discipulis suis
 14. 13 Et mittit — ex discipulis suis, et dicit eis
 15. 27 Et cum eo cruciavit — latrones
Luc. 2. 24 Par tururum, aut — pullos columbarum
 7. 19 Et convocavit — de discipulis suis Joan.
 9. 32 Videtur majestatem ejus, et — viros
 10. 1 Designavit Dom. et alios septuaginta —
 35. 35 Et altera die protulit — denarios
 12. 32 Erunt enim... divites, tres in —
 15. 11 Homo quidam habuit — filios
 19. 29 Misit — discipulos suos
Joan. 4. 40 Et mansit ibi — dies
 43. 43 Post — autem dies exiit inde: et abiit
 6. 9 Qui habet quinque panes hordeaceos, et —
 19. 18 Ubi crucifixerunt eum, et cum eo alios —
 20. 12 Et vidit — angelos in albis, sedentes
Act. 1. 23 Et staterunt — Joseph... et Mathiam
 7. 23 In terra Madian, ubi generavit filios —
 9. 38 Miserunt — viros ad eum, rogantes
 10. 7 Vocavit — domesticos suos, et militem
 12. 6 Erat Petrus dormiens inter — milites
 19. 22 Mittens a... — ex ministrantibus sibi
1 Cor. 14. 27 Secundum —, aut ut multum tres
Galat. 4. 22 Quoniam Abraham — filios habuit
Ephes. 2. 15 Et — condit in semetipso in unum
Gen. 4. 19 Qui accepit duos uxores, nomen uni Ada
 19. 8 Habeo — filias, que necdum cognoverunt virum
 15. 15 Tolle uxorem tuam, et — filias
 29. 16 Habebat vero — filias... Lia
 7. 2 Divisit... et camelos in — turmas
 22. 22 Tulit — uxores suas, et totidem famulas
Ezech. 26. 23 Rursus alias... que in angulis erigantur
 27. 7 — oras junctas habebit in utroque latere
 14. 14 Et — calcinas ex auro purissimo
 21. 18 Dedit... — tabulas testimonii lapideas
 32. 15 Portans — tabulas testimonii
 34. 1 Præcide, ait, tibi — tabulas lapideas
 4. 4 Excidit ergo — tabulas lapideas
 29. 29 Tenebat — tabulas testimonii
 36. 26 — bases per singulos tabulas
 28. — alias per singulos annulos
 39. 4 — que oras sibi invicem copulatas
Levit. 24. 5 Qui singuli habebunt — decimas
Num. 20. 2 Fac tibi — tubas argenteas ductiles
 9. 9 Offeretis... et — decimas similes
 12. 12 Et — decimas similes oleo consperse
 20. 1 Et — decimas per arietem
 28. 28 Tres decimas per singulos vitulos, per arietes
 29. 3 In sacrificiis... — decimas per arietem
 9. 9 Et in sacrificiis... — decimas per arietem
 14. 14 Offeretisq. et — decimas arietem uno